
212/75030926/17

Kupní smlouva
Číslo smlouvy kupujícího:........

Smluvní strany:
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupena MUDr. Martinem Houdkem, ředitelem
IČ: 75030926
číslo účtu 6
(dále jen „Kupujícť)

a

Josef Trojan
se sídlem Holekova 403, 250 92 Šestajovice 
zastoupený Josefem Troianem. maiitelem 
IČ: 44723458
číslo účtu: Fio Banka č. ______ ____ JI0
(dále jen „Prodávající“)

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní
smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem......................

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu zimní pneumatiky 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží44) a nabytí vlastnické 
právo Kupujícím ke Zboží.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 999.494,21 KČ bez DPH (slovy
devětsetdevadesádevětisícčtyřistadevadesátčtyřikorunydvacetjednahaléřů), tedy
1.209.388,- Kč vč. DPH. Samotné DPH činí 209.893,79 Kč.

2. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě 
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode 
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na 
účet Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních 
stran.



3. Cena za přepravu Zboží j de k tíži Prodávaj ícího.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu a po podpisu 
předávacího protokolu (dle čl. III. odst. 1). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí 
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a 
název této Smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově 
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta 
splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či 
opravené původní faktury.

6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí 
Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího 
vAutodílnách Kupujícího v Benešově na adrese Máchova 400, 256 01 Benešov. 
Předáním Zboží se rozumí jeho fyzické doručení do Autodílen Kupujícího v Benešově 
nebo dle dohody. O předání Zboží bude sepsán předávací protokol -  potvrzení o převzetí 
Zboží Kupujícím.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího 
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

4. Termín předání Zboží bude určen dohodou smluvních stran. Zboží však musí být předáno 
nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Za každý den prodlení s předáním 
Zboží bude Prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží 
bez DPH.

5. Prodávající na svoje náklady do 10 dnů od přijaté výzvy Kupujícího zajistí zpětný 
odběr -  odvoz opotřebených pneumatik ve stejném množství, jaké Kupující od 
Prodávajícího odebral.

Článek IV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 36 
měsíců, a to počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím.



2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozví.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu 
následující pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě předání Zboží, zjistit 
příčinu této vady a v co nej kratším termínuji bezplatně odstranit.

4. O odstranění vady sepíše Prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady
nebo důvody, pro které odmítá opravu nebo výměnu provést. Prodávající se 
zavazuje reklamované vady odstranit bezplatně.

5. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve sjednané lhůtě dle tohoto článku nebo
pokud Prodávající odmítne vadu odstranit, je Kupující oprávněn vadu odstranit na 
své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 
odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího

6. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z vad.

7. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným 
použitím nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou 
osobou.

8. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění 
vady dodáním nového Zboží bez vady, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou 
slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné 
porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 20 [dvacet dní] dní.
c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména 

vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým.

9. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo 
nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění 
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

10. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem 
doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení 
smluvní pokuty a úroku z prodlení.

11. Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.



Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
újmy v plné výši.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční 
podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu 
kteroukoli ze Smluvních stran.

3. Od této Smlouvy mohou smluvní strany jednostranně odstoupit i bez udání důvodu a to až 
do okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve dvou (2) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží jeden 
stejnopis. Zbylý stejnopis obdrží Prodávající.

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V 
případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, 
nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné 
ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně 
přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 
smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve 
smlouvě.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních 
ustanovení této Smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka pneumatik, která byla předmětem koupě

Kupující
V Kladně dne 0 5 '10- 2017

/)

Prodávající
V Šestajovicích dne 11. 9. 2017

JL C U .1 1 C 1

Zdravotnická z ř - u-  
Středočeští.::

příspěvková or.-s 
Vančurova 1544, 272

služba
- rlen,2' a

Josef Trojan

PW EDSERVIS1
i



Př
ílo

ha
 č

. 1
P

N
E

U
SE

R
V

IS
't€

>
?

0
4

ť

Jo
se

f T
ro

ja
n

N
ov

os
ib

řin
sk

á 
11

07
19

0 
16

 P
ra

ha
 9

 - 
Ú

je
zd

 n
ad

 L
es

y
IČ

: 4
47

23
45

8
DI

Č:
 C

Z6
40

70
60

33
0

č.
úč

tu
: 2

70
0 

36
 7

1 
36

/2
01

0

Zd
ra

vo
tn

ic
ká

 z
ác

hr
an

ná
 s

lu
žb

a 
St

ře
do

če
sk

éh
o 

kr
aj

e,
 

př
ís

pě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
 

Va
nč

ur
ov

a 
15

44
, 2

72
 0

1 
Kl

ad
no

 
IČ

: 7
50

30
92

6

Ce
no

vá
 n

ab
íd

ka
 p

ne
um

at
ik

 N
ok

ia
n 

- z
im

a 
20

17
 1 2 3 4

Ro
zm

ěr
Ks

Vo
Ad

h
H

lu
k

Vý
ro

bc
e

ce
na

 z
a 

ku
s

DP
H

ce
na

 z
a 

ku
s

Ce
lk

em
Ce

lk
em

Ce
lk

ov
á 

ce
na

a 
ty

p 
PN

EU
be

z 
DP

H
21

%
vč

.D
PH

be
z 

DP
H

DP
H 

21
%

vč
. 

DP
H

19
5/

65
 R

15
 9

1T
 W

R 
D4

32
c

B
69

N
ok

ia
n

1 
07

1,
07

22
4,

93
1 

29
6,

00
34

 2
74

,3
8

7 
19

7,
62

41
47

2,
00

19
5/

70
 R

15
 1

04
/1

02
S 

W
R 

C3
4

c
E

72
N

ok
ia

n
1 

60
6,

61
33

7,
39

19
44

,0
0

6 
42

6,
45

13
49

,5
5

7 
77

6,
00

20
5/

55
 R

16
 9

4V
 W

R 
D4

 X
L

20
c

B
72

N
ok

ia
n

2 
08

8,
43

43
8,

57
2 

52
7,

00
41

 7
68

,6
0

8 
77

1,
40

50
 5

40
,0

0
21

5/
60

 R
16

 9
9H

 W
R 

D4
 X

L
80

c
B

69
N

ok
ia

n
2 

11
0,

74
44

3,
26

2 
55

4,
00

16
8 

85
9,

50
35

 4
60

,5
0

20
4 

32
0,

00
21

5/
60

 R
17

 C
 1

09
/1

07
T 

W
R 

C3
24

0
c

E
72

N
ok

ia
n

3 
11

7,
36

65
4,

64
3 

77
2,

00
74

8 
16

5,
29

15
7 

11
4,

71
90

5 
28

0,
00

C
E

L
K

E
M

37
6

CZ
K

99
9 

49
4,

21
20

9 
89

3,
79

1
2

0
9

 3
88

,0
0

1)
 V

ýš
e 

uv
ed

en
á 

ce
no

vá
 n

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 3

0.
10

. 
20

17
2)

 D
od

án
í z

bo
ží:

 b
ud

e 
do

dá
no

 d
o 

m
ís

ta
 p

ln
ěn

í /
ne

bo
 d

le
 d

oh
od

y 
- B

en
eš

ov
 /

 a
 to

 n
a 

ná
kl

ad
y 

na
ší

 fi
rm

y.
3)

 P
la

te
bn

í p
od

m
ín

ky
: 

Ba
nk

ov
ní

m
 p

ře
vo

de
m

. 
Sp

la
tn

os
t f

ak
tu

ry
 3

0 
dn

í o
d 

do
dá

ní
 z

bo
ží

,
4)

 Z
ár

uk
a 

na
 p

ne
um

at
ik

y:
 3

6 
m

ěs
íc

ů.
V 

Pr
az

e 
dn

e 
11

. 
9 

.2
01

7

JO
SE

F 
TR

O
JA

N
20

17
.0

9.
11

 1
6:

05
.0

2

Si
gn

er
:

CN
=J

O
SE

F 
TR

O
JA

N
c=

cz
O

^J
os

el
 T

ro
ja

n 
[IČ

 4
47

23
41

 
2.

5 
4,

97
=N

TR
CZ

-4
47

23
45

8
Pu

bl
ic 

ke
y:

RS
A/

20
48

 b
lts


